
,É"
É

,,.
Smlouva č. PSM/386/2022

T

Stránka l

KUPNÍ SMLOUVA
azavřená die přísiušHýeh ustamveM čp 8912012 občanského zákamíka,

(dále jen ,,ebčmský zákoník")
(dále jen ,,smbuva")

Článek l.
Smhwní sírany

Česká republika - Hasičský záehrsmný Jihočeského kraje
Sídlo: Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3
Zastoupená: plk. Ihg. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje
IČO: 7C8 82 835
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 125 135 881/0710

(dále jen ,,kupující")

a

PráňZS CZ
Sídlo: , Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí
Zastoupená: Lubošem Raiikem, jednatel
IČO: 061 50 420
DIČ: CZ06150420
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj9'ým soudem v Hradci Králové oddíl C,
vložka 39671
Bankovní spoiení: Rmnk R q S
Číslo účtu: 1387557974/2700
Kontaktní osoba:
Tei./mail:

(dále jen ,,pr@dáv&jíď')

Č!&íek n.
Předmět smbuvy

i. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu řádně, včas, ve sjednané
kvalitě a za podmínek uvedených v této smlouvě předmět plnění specifikovaný v odst. 2 tohoto
článku (dále jen ,,zb©ží") a povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu za řádně a včas dodané
zboží sjednanou cenu uvedenou v ČI. V. této smlouvy. prodávající je také povinen předat
kupujícímu spolu s dodávkou zboží veškerou dokumentaci potřebnou pro použití zboží v souladu
s jeho účelem včetně písemné instrukce a požadavků výrobce na skladování a transport zboží.

2. Specifikace zboží: dodávka 96 párů zásahovýeh mkavie k©žený€h AškO Patrám PBl,
kevlarová manžeta a ď®ďávka 146 ks Zá$ahovýehlre$eue rukavic proti meehaMekým rizikům
AškO DEER PRO HZS Jih@če$kéh0 kraje. Podkladem pro uzavření této smlouvy je
nabídka prodávajícího ze dne 23.5.2022, která byla vybrána ve výběrovém řízení jako
nejvýhodnější. Zboží je blíže speciňkováno v Příloze č. 1 a č. 2 této smlouvy.

3. Zboží dodané prodávajícím kupujícímu dle této smlouvy musí odpovídat technickým požadavkům
kupujícího uvedeným v této smlouvě a příslušným právním předpisům, jakož i použitelným
technickým normám.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje ProlZS CZ s.r.o.

"!7'



Smlouva č. PSM/386/2022 Stránka 2

4. Zboží musí mít označení CE odpovídající požadavkům EU a ČR. Uvedením označení zboží dle
r·k ·µt" ' " " "r'rr :V rMe1i & ; rj%n A tĹť r ^

j dm t j á ÔLJWb! ľ4čľ v azuL Sp "ujm pa aw tj' g' pv"&lucl V ng : ""j '"L'aacl 4J

ochraně zdraví, beu)ečnosti a ochraně životního prostředí.

Článek III.
Místo a nůsob dodání zboží a doba plnění

1. prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 29.7.2022.
2. Místem dodání a předání zboží je Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská tř. 2666/52b,

370 04 České Budějovice 3.

3. Prodávající se zavazuje informovat telefonicky pověřeného pracovníka kupujícího o termínu
dodání zboží nejméně tři (3) pracovní dny předem. Pověřeným pracovníkem kupujícího je

bo I
výslovně se sjednává, že nevyplývá-li to z jiných

skutečností nebo dokladů, nejsou výše uvedené kontaktní osoby oprávněné měnit obsah této
smlouvy, tj. ani podepisovat případné dodatky k této smlouvě nebo smlouvy s touto smlouvou
související.

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím a potvrzením dodacího listu v místě dodání.

5. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady
skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu s touto
smlouvou a ve sjednané kvalitě.

Článek IV.
Vlastnické právo ke zboží a nebeu)ečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží úplným uhrazením kupní ceny z účtu kupujícího ve
prospěch účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě.

' 2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu dodacího listu. Pro
1 V V 1 1 4 y 1 V 1 r 1 ť g vI 1 1 V r 1 ' 1 ri 1 ' ' 1 V ť 4

vyioucem vsecn poc[lyDno8ll oupovíua prouavaµci za sKoúý na LDOZI IléDO JäKěKOll jeno času az

do okamžiku přechodu nebezpečí škody na zboží ve smyslu předchozí věty
:j ndčtmní ruj cvé u1a¢h1í n:5kkdý ja.k^uknli Čkndn, ke které do této doby doide t7a 7hcóí nehn
jakékoli jeho části z jakéhokoli důvodu. Kupující je oprávněn dnem podpisu dodacího listu
nakládat se zbožím k účelu jeho použití.

Článek V.
Cena zboží a platební podmínky

l. Smluvní strany se dohodly, že za řádně a včas dodané zboží dle této smlouvy kupující zaplatí
prodávajícímu kupní cenu ve výši:

Cena bez DPH: 270 060,00 KČ
DPH 21 %: 56 712,60 Kč
Cena celkem: 326 772,60 KČ

2. Sjednaná kupní cena je nejvýše přípustná, konečná a nepřekročitelná a zahrnuje zejména veškeré
výlohy, výdaje a náklady vzniklé prodávajícímu v souvislosti s dodáním zboží zejména včetně
dopravy do místa plnění, správních poplatků, daní, čia, schvalovacích řízení, provedeni
předepsaných zkoušelg zabeu)ečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, převodů práv, pojištění
při přepravě, přepravních nákladů, nákladů na nevratné obaly, nákladů na odvoz vratných obalů,
amortizace vratných obalů, apod., a prodávající nemá právo požadovat zvýšení ceny z jakéhokoli
důvodu. Cenu je jinak možné změnit pouze v případě, že dojde v průběhu trvání této smlouvy ke

Hasičský záchranný sbor Jihočeského krqje ProlZS CZ s.r.o.

J



r

Smlouva č. PSM/386/2022

'"=

Stránka 3

změnám daňových předpisů upravujících výši DPH. Kupující nebude poskytovat prodá.vajícímu
zálohu na úhradu kupní ceny.

3. Dohodnutá kupní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím po předání a
převzetí zboží kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat
veškeré náležitosti stanovené právními předpisy, dále vyčíslení zvlášť ceny bez DPH, zvlášť DPH
a celkovou cenu včetně DPH. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu. Kupující
není plátce DPH.

4. Smluvní strany se dohodly nalhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode dne doručení
faktuíy kupujícímu na adresu Hasičského záchranného sboru Jihočeského kraje,
Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3. V případě pochybností se má za to, že dnem
doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

S Kunní eem ee pnv:Unie 7a nhrq7ennn nk3mčikern ndenúní fAkh]rmmné renv 7 hsínknvníhn ňřm
r J r Jkupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

6. Jestliže faktura nebude mít odpovídající náležitosti dle této smlouvy, je kupující oprávněn zaslat
fakturu před uplynutím lhůty splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění. V takovém případě kupuiící
není v prodlení s úhradou kupní ceny dle vrácené faktury
a lhůta k její úhradě počne běžet až dnem doručení opravené faktury kupujícímu.

Článek VI.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě nedodrženítermínu dodání zboží dle ČI. III. odst. 1 této smlouvy, nebo v případě prodlení
prodávajícího s odstraněním řádně uplatněných vad zboží dle ČI. VIII. odst. 4 této smlouvy,
s termínem dodání náhradního zboží dle ČI. VIII. odst. 7, je prodávající povinen uhradit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny za nedodané nebo vadné zboží (vC. dph) za každý i

L-ni A &¥vd
J ILL ůbä1 pi %jl&awzi1.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
,U " ,1, _ A1C{ A V r L, ~L m A: R Al. X X X LI . m , =C1. . XUzuk. pluujcjll UlC vUccnc al luc Yi

íaktury.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího
uplatnění.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních sWan na náhradu
škody nebo odškodnění v plném rozsahu, Čímž smluvní strany vylučují použití ust. § 2050
občanského zákoníku.

Článek VII.
Předčasné ukončení smlouvy

1. Tuto smlouvu lze předčasně ukončit dohodou smluvních stran nebo odstoupením od smlouvy. Za
podstatné poruŠení této sm1ouv"y µMáv"ajíc"ím ve smyslu ust. § 2002 občanského zákoníku, které
zakládá právo kupujícího na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o vice než sedm (7) kalendářních dni;
b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. VIII. odst. 4, odst. 7.

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
^ \ ,.O, X ; ; A Tŕb : X : Cl : KT ^
clj v lila ialglj clkll pr ljllcl v pl 4jljaalcl AliD4j£ v 4ilhail l LLU:Lí1; v liy lkj v ij

úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje k
úhradě nákladů insolvenčního řízení;

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje ProlZS CZ s.r.o.



Smlouva č. PSNU386/2022

e) prodávající vstoupí do likvidace,

Stránka 4

X A L. A Š Ä 1 : y ľ A 7 O 13, uu 3uazuuv y uua ulmu yív yu v l1ac

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. I po ukončení doby trvání této smlouvy jakýmkoli
způsobem a z jakéhokoli důvodu i nadále trväjí práva
a povinnosti smluvních stran z této smlouvy, které z povahy věci mají trvat i po ukončení doby
jejího trvání, zejména práva kupujícího z vadného plnění či ze záruky ohledně dodaného zboží,
jakož i práva z porušení povinností smluvních stran, včetně práva na náhradu škody či zaplacení
smluvní pokuty.

Čláíaek VUL
Zámka a odpcn'ědmst za vady

ĺ. "Prodávající je povinen dodat zboží originální, v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je při"siušnými
normami vyžadováno pro toto zboží. Dodá - ii prodávající kupujícímu zboží, které zcela
neodpovídá požadavkům dle této smlouvy, použitelných právních předpisů či technických norem,
má dodané zboží vady a kupující má v této souvislosti odpovídající práva z vadného plnění dle
příslušných právních předpisů, zejména občanského zákoníku a této smlouvy. Prodávající se

. mí q £3
"7Q T m '77 = A aLAj 4& 23AJ 4 %9

Y %1

a v originálním balení výrobce. Prodávající je povinen na požádání kupujícího vyměnit standardní
velikosti.

2. prodávající poskytuje tímto kupujícímu záruku za jakost jakéhokoli zboží dodaného prodávajícím
kupujícímu dle této smlouvy. Záruka dle předchozí věty trvá 24 měsíců od dodání zboží a
prodávající jí vůči kupujícímu zaručuje, že dodané zboží bude mít vlastnosti jednak obvyklé,
jednak stanovené touto smlouvou či obecně závaznými právními předpisy a použiteMými
tprhnirkými n^rmAmi tcíké maří !7sí 'd nmnHujír4 iehn rwn ř4dnů

J T J r J

a provozuschopný stav.
74nilm AK předcho'7íh^ vztáhuie i na zboží opravené řj nově dodmé
v rámci uplatňování práv kupujícího z vadného plnění, přičemž záruční doba počíná běžet od
dodání opraveného či nového zboží kupujícímu.

4. Kupující je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle volby kupujícího kdykoli
během doby, na kterou je poskytnuta zámka dle odstavce 2 (tí. 24 měsíců od dodání zboží). Pokud
¶ g Ť r i A X _ f _ ._ A- .kĹf __ —._ . : — — _ A .e _-_ ' Z A.- _ A a. , _

upÄaim ncítUK iEä vauy zaväLU,T lulu vauu ugl

zbytečného odkladu, nejpozději však do deseti (ID) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené po
dohodě s kupujícím.

5. Reklamace ze strany knpujícího budou řešeny pověřeným kontaktním pracovníkem kupujícího
v souladu s ČI. III. odst. 3 této smlouvy.

6. Po dobu, po kterou má prodávající zboží u sebe z důvodu jeho opravy, nese nebezpečí škody na
tomto zboží prodávající a prodávající má ve vztahu k tomuto zboží povinnosti schovatele.

7. Jestliže kupující zvolil jako způsob odstranění vady zboží opravu a následně se ukáže, že vada je
neopravitelná, je prodávající povinen odstranit vadu dodáním náhradního nového zboží za vadné
zboží na své náklady. Prodávající je povinen kupujícího informovat o tom, že se jedná o
neopravitelnou vadu, bezodkladně poté, co to zgistí. Náhradní zboží je povinen prodávající dodat
do lO-ti kalendářních dnů ode dne, kdy zjistil, že se jedná o neopravitelnou vadu, nebo ode dne,
kdy jej k tomu kupující vyzval, přičemž rozhodný je pňpadně dřívější Z obou uvedených dnů.
Tento odstavec platí tehdy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

8. Opravené či náhradní zboží předá prodávající kupujícímu na základě dodacího listu.

ČĹáRek XXe
Ostatní ujedUní

l. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
identifikačních údajů smluvních stran.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského krqje ProlZS CZ s.r.o,

l



Smlouva č. PSM/386/2022

_7

Stránka 5

2. prodávající nmí bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit tuto smlouvu
ani postoupit jakákoliv práva nebo povinnosti vyplývající z této smlouvy na třetí osobu.

3. Prod.ávající podpisem tétc: mnlouvy souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně kupní ceny zboží.

Li jga nnď"nnnuM rä¥i n1·nČní t&n näX4 a "u
a a. J y ť Y " " Y J Mv r J Jkupujícího, které zná nebo musí znát.

5. Neoznámí-li smluvní strana druhé smluvní straně včas skutečnosti, které jí dle této smlouvy má
sdělovat, nahradí jí veškerou újmu, která druhé smluvní straně takovým opomenutím vznikne.

6. Kupující neodpovídá za škodu, která byľa způsobena vadnou dodávkou prodávajícího (z důvodu
např. vadného balení), za takovou Škodu odpovídá prodávající.

V

Xh

Závěrečná ustanoveM

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv. Na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č.
340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti někteiých smluv, uveřejňování těchto smluv a
:|registnž smluv (Zákon o registru smluv). Smluvní strany si ujednávají, že zveřejnění smlouvy zajistí

F V ,% ^ O r ' T 7 = 1 WTMA. Áf m^ A
-XUYUj RjZ a vc v ypgy z ůjuuuj ujGwĹQAR£ uag lu1aulu

vztahuje i na všechny případné dodatky k této smlouvě.

2. V záležitostech touto smlouvou výslovně neupravených se postupuje dle příslušných ustanovení
občanského zákoníku.

3. Prodávající tímto prohlašuje, že na sebe přebírá nebeqpečí změny okolností po uzavření této
smlouvy ve smyslu ustanovení § 1765 a 1766 občanského zákoníku.

LL
žI 7 aP X V a J V J J 'sy YÁ ? Y Y WAK7A%F U b&Mr

k této smlouvě v souladu s občanským zákoníkem. Změny v kontaktních údajích lze činil i
jednostranným omámením (písemným nebo v elektronické formě) podepsaným oprávněnou
osobou (elekhonicky ověřeným podpisem) nebo i prostým emailem prostřednictvím emailových
adres kontaktních osob dle ČI. m odst. 3 této smlouvy.

5. Špury vmik1é při plnění létu sřrduuvy nebu náíuky něktěŕé sÍuiuv[ú strany budou
řešeny jednáním. Nepodaň'-li se spornou záležitost nebo nárok takto vyřešit, je kterákoliv ze
mihrvnírh oprávněna předložit věr k rn7hndnmí příduČnému ecmthz Smjwmí stra-ny se ve
smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů
dohodly, že pro řešení jakýchkoli sporů vznikajících z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, bude
místně příslušný Okresní soud v Českých Budějovicích, popřípadě Krajský soud v Českých
Budějovicích.

L D ej p-m . A r Ľ. A NM mx T~á- .,JA Á Á n ^ rm A m,
u, á" vntiu lglu 3a2liuu v y uuuc % cil uv uj ľ y uuuc

neúčinným či neplatným, zavazují se obě smluvní strany takové ujednání nahradit bez průtahů
ujédnáním, které bude co nejlépe Qdpovídat s:myshi a účeht smlouvy- Ostatní ujednání této Rmlouvy
tím zůstávají nedotčena.

7. Tato smlouva bude uzavřena v elektí'onické nebo listinné podobě, v závislosti na možnostech a
dohodě smluvních stran.

a) V případě uzavření v listinné podobě bude vyhohvena ve dvou stejnopisech, z nichž každý
má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží po jednom z nich.

b) Vpřípadě uzavření v elektronické podobě bude uzavřena připoiením uznávaných
elektronických podpisů obou smluvních stran, přičemž obě smluvní strany oUží její elektronický
originál.

Toto ustanovení se použije obdobně i na případné dodatky smlouvy.

Haqičqký 7áchmnný Dor Tihočeqkého kraje ProlZS C7 q t o

?3



Smlouva č. PSNU386/2022 Stránka 6

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, nikoliv
z přinucení nebo omylu, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí
márny veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož
připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

9. Součástí této smlouvy je Příloha č. l - Nabídka a Příloha č. 2 - Specifikace zboží a velikosti

v Českých Budějovicích dne .é': !É". I:? ?

plk. Ing. Lubomír Bureš
TT Tm1GLLLLCI Ä JZS J KE ajc

vrchní rada

V «'d MZ

Za prodávajícího:

Luboš Ralik, jednatel
C"Y7 ^

r ,LULLJO 4-uĽj 3.1 .U.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje ProlZS CZ s.r.o.

1



Dodavatel:
ProlZS CZ s.r.o.
Tvardkova 1191
562 01 Ústí nad Orlicí
IČ: 06150420
DIČ: CZ06150420

Bankovní spojení dodavatele:
Banka: Flo Banka, a.s.
Číslo účtu: 2001232742/2010

Odběratel:
Hasičský záchranný sborjihočeského kraje
Pražská 52b
37004 České Budějovice
IČ: 70882835
DIČ,

Položka Zboží Popis
1 Zásahové rukavice AškO Patron PBI, - Kožené zásahové rukavice Patron Pbi z dílny německého výrobce

kevlarová manžeta AškO, - čtyřvrstvé rukavice vhodné pro každodenní zásahovou
činnost, - svrchový materiál: hovězí úseň v kombinaci s Nomex Pbi
Gold, - dlaňový materiál: Pbi® se silikon-karbonovým povrstvením,
který zajišťuje odolnostvůči teplu, oděru a řezu, - díky svým
vlastnostem poskytuje uživateli perfektní úchopové vlastnosti,
pružnost a extrémně citlivá a komfortní při práci, - speciálně
tvarované výztuhy s kevlarovým® vláknem nabízí excelentní
ochranu kloubů prstů a hřbetu ruky, - další vrstvou je vysoce
prodyšná a voděodolná membrána Porelle® FR, - membrána
chrání uživatele také před bakteriemi, krví a chemickým látkám, -
významnou vrstvu tvoří netkaná textilie z materiálu Kevlar®, která
zvyšuje mechanickou a tepelnou odolnost, - poslední vrstva:
Kevlar® podšívka s komfortním nazouváním a vyzouváním
rukavice i za mokra, - dvojitá vrstva Kevlaru® zvyšuje tepelnou
odolnost rukavice, - úpletová manžeta rukavice je vyrobena z
Kevlaru®, - rukavice jsou certiňkovány dle
EN659:2004+A1:2008+AC:2009-Ochranné rukavice pro hasiče, -
velikostní sortiment: 6-12.

2 Zásahové/rescue rukavice Askô DEER - Rescue rukavice AškO Deer Skin jsou určeny pro užití pří
SKIN PRO technického charakteru, - rukavice jsou vyroveny dle EN388:2004,CAT II, EN 420+A1, - dlaň: Vyrobena z kvalitní hovězí úsně odolné

vůči mechanickým rizikům, - svršek: vysoce odolná textílie s
voděodpudivou úpravou, v oblasti kotníků je speciální elastická
textilie s kevlarem, -výztuhy dlaně: Kevlar® se speciální
povrchovou úpravou posunující odolnost vůči mechaniCkým
rizikům na nejvyšší hodnoty, PU povrstvení pru skvělé úchopové
vlastnosti, - podšívka: 100% Kevlar® v celé rukavici, - manžeta:
vysoce odolná textílie s gumkou, která slwěle obejme zápěstí a
zabraňuje takvniknutí nečistot do rukavice, - Špičky prstů jsou
vystužený textílií s PU povrstvením, - hřbety prstů jsou doplněny
stejně jako dlaň o kevlarové prvky, - délka rukavice vC. manžety:
cca 31 cm (v závislosti na zvolené velikosti), - dostupná barevná
pruvedení: červená, žlutá nebo reflexní zelená, - velikosti: 6-12.

Daň % Netto DPH Brutto

1/2



Celkem 21 2360 495.6 2855.6 KČ

IMormace:
ZpŮsob úhrady: Bankovním. převodem
Splätnost: 21 dní
Platnost 30.06.2022

Dátum:
Převzd:

. _

212

_ _

__ ___ .Á



'ííL

7

F l' 'W

RJJKA'v'ICE =· OH .:
Veiik,ost "

8 g 'j i 12 13
"J"]'

PT
ST

EV

'TA
Celkem:

Cena za pár bez DPH :
Cena za párs DPH :
Cena celkem bez DPH:
Cena celkem s DPH:

7

RUKAVICE MECHANICKÉ RIZIKO
Velik:ost :

8 9 10 11 1'2 13
Cb l
ČK l
JH

L PI



i j3"ř

I ST
IT

"F" :'
LI

|1 Celkem:

T 'i" "
ti,; ','

Cena za pár bez DIPH :
Cena za párs DPH :
Cena celkem bez DPH:
Cena celkem s DPH:


